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						اکسل (Microsoft Excel) یک نرمافزار صفحهگسترده برای کار با دادهها است که توسط شرکت مایکروسافت توسعه داده شده است. این برنامه به صورت یک صفحه محاسباتی با قابلیتهای پیشرفته عمل میکند و برای مدیریت، مرتبسازی، تحلیل و محاسبه دادهها استفاده میشود. اکسل توانایی ایجاد فرمولهای...
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						آینده از آن رایانش ابری است و در این مسئله جای هیچگونه شکی وجود ندارد. زیرساختهای رایانش ابری بهدلیل انعطافپذیری بالایی که در اختیار توسعهدهندگان و شرکتها قرار میدهند، مورد توجه قرار دارند. این زیرساختها، هر آن چیزی را که کاربران از یک سیستم کامپیوتری انتظار دارند، به...
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						npm سرنام (Node Package Manager) یک ابزار مدیریت بستههای نرمافزاری برای زبان برنامهنویسی جاوااسکریپت است که بر روی پلتفرم نود جیاس (Node.js) قرار دارد. نرمافزارهایی که با استفاده از Node.js توسعه مییابند، میتوانند از npm برای نصب، مدیریت و بهروزرسانی بستههای مورد نیاز...
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						پایتون، به عنوان یک زبان برنامهنویسی بسیار محبوب، دارای اکوسیستم بزرگی از کتابخانهها و ماژولها است که توسط جامعه برنامهنویسان پایتون ایجاد شدهاند. این کتابخانهها و ماژولها مجموعهای از توابع و ابزارهای مفید را ارائه میکنند تا روند توسعه برنامههای پایتون را ساده کنند....
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						تفاوت هوش مصنوعی و هوش زیستی یکی از داغترین موضوعات حال حاضر است که نه تنها مورد توجه عصبشناسان و متخصصان هوش مصنوعی قرار دارد، بلکه متخصصان علوم مختلف به آن علاقهمند هستند. امروزه، مهمترین و اصلیترین پرسشی که در این زمینه مطرح میشود این است که آیا هوش مصنوعی و انسان از...
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						مرکز داده (Data Center) یک زیرساخت فیزیکی است که برای ذخیرهسازی، مدیریت و پردازش دادهها استفاده میشود. این مراکز به طور معمول شامل تجهیزاتی مثل  سرورها، تجهیزات ذخیرهسازی دادهها، تجهیزات شبکه، سیستمهای سرمایشی و سایر تجهیزات مربوط به فناوری اطلاعات هستند. مراکزداده برای...
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						بیشبرازش دادهها (Overfitting) به وضعیتی گفته میشود که یک مدل آماری برای توصیف دادهها به شدت به دادههای آموزش خود متکی شده باشد و قابلیت تعمیم یافتن به دادههای جدید را نداشته باشد. به عبارتی دیگر، در بیشبرازش، مدل به دلیل یادگیری بیش از حد از دادههای آموزش، به ساختار و...
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						در بازار کار فناوری اطلاعات، یکی از بهترین راهها برای متمایز شدن از دیگران، کسب گواهینامههای تخصصی است. گواهینامههای فناوری اطلاعات به افراد کمک میکنند تا شغل دلخواه خود را سریعتر پیدا کنند و از طرفی شانس متقاضیان برای احراز موقعیتهای شغلی برتر را افزایش میدهند.
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						برنامهنویسی تدافعی (Defensive Programming)  یک مهارت مهم در صنعت توسعه نرمافزار است که به منظور افزایش اطمینانپذیری و پایداری نرمافزارها استفاده میشود. هدف اصلی این رویکرد، کاهش خطرات وقوع خطاها و به حداقل رساندن تاثیر آنها در سیستم است. در این مطلب قصد داریم برخی از اصول...
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						مدل زبانی بزرگ (Large Language Model) یک نوع مدل هوشمند است که به طور خاص برای پردازش و تولید متن استفاده شود. این مدلها معمولا با استفاده از شبکههای عصبی عمیق (Deep Neural Networks) پیادهسازی میشوند و میتوانند دادههای زیادی را در حافظه خود ذخیره و تحلیل کنند.
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						ترکیب هوش مصنوعی (Artificial Intelligence) و جاوااسکریپت میتواند به شکلهای مختلفی صورت بگیرد و امکانات قدرتمندی در توسعه برنامههای وب فراهم کند. به طور مثال، میتوانیم با استفاده از کتابخانهها و فریمورکهای هوش مصنوعی مانند TensorFlow.js یا Brain.js، پردازش زبان طبیعی را در...
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						هوش مصنوعی (AI) به سرعت در حال متحولسازی صنایع است و سطوح بیسابقه ای از کارایی، شخصیسازی و نوآوری را به ارمغان میآورد. بهعنوان یک مدیر، درک اینکه چگونه این فناوری میتواند بر سازمان شما تاثیر بگذارد ضروری است. در این مقاله به طور اجمالی و کوتاه دوازده پرسشی را که میتواند...
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							معماری Hierarchical DCN چیست و چه ویژگیهایی دارد؟
						

						معماری Hierarchical DCN سرنام (Hierarchical Data Center Network) رویکردی در ارتباط با معماری شبکه برای دیتاسنترها است که بر اساس ساختار سلسله مراتبی (Hierarchy) طراحی میشود. در این معماری، شبکه دیتاسنتر به چند سطح تقسیم میشود که هر سطح وظایف و عملکردهای خاصی را عهدهدار است.

						
															 
								
									حمیدرضا تائبی								

														

							07/12/1402 - 13:15

						

					

			  	

					


	



    

  
  
  
  
  
  

 
				
        
  
  
      
      
	
		
		
						  	
					

					
						
							چگونه سوییچهای کاتالیست سیسکو را پیکربندی کنیم؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						هنگامیکه صحبت از پیکربندی سوییچهای کاتالیست سیسکو به میان میآید، تنوع زیاد است. برخی از آنها با توان 10 مگابیت در ثانیه کار میکنند، در حالی که برخی دیگر توان عملیاتی 10 گیگابیت بر ثانیه و برخی دیگر ترکیبی از پورتهای فیبرنوری و اترنت را برای ارائه بالاترین توان عملیاتی به...

					

			  	

						  	
					

					
						
							۹ سایت آموزش رایگان نتورکپلاس به زبان فارسی
						

						
															پریسا جعفری

														دانش کامپیوتر, فناوری شبکه

							

						

						گواهینامههای صنعت فناوری اطلاعات همواره از پرتقاضاترین و ارزشمندترین گواهینامههای دنیای کسبوکار هستند، چراکه این گواهینامهها و شرکت در دورههای مربوطه میتوانند دانش شما را در زمینه مورد علاقه شما افزایش داده و بهروز کنند و همچنین مهارتهای شما را تایید کنند. نتورکپلاس از...

					

			  	

						  	
					

					
						
							«شبکه فضای ذخیرهسازی» چه تفاوتی با «ذخیرهساز تحت شبکه» دارد؟
						

						
															پریسا جعفری

														فناوری شبکه

							

						

						هنگامی که قصد پشتیبانگیری از اطلاعات را دارید یا مجبور هستید نسخه آرشیوی از اطلاعات تهیه کنید، گزینههای مختلفی در اختیار دارید. بهطور مثال، میتوانید از یک هارددیسک خارجی استفاده کنید. با اینحال، رویکرد فوق در کوتاهمدت و برای آرشیو اطلاعاتی که زیاد حجیم نیستند مفید است....

					

			  	

						  	
					

					
						
							شبکههای منطقه محلی از چه مولفههای زیربنایی تشکیل شدهاند؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						شبکههای محلی (LAN) یکی از پایدارترین مکانیزمهای ارتباطی هستند که لایههای مختلفی مثل پیوند داده و فیزیکی را برای انتقال اطلاعات بهخدمت میگیرند. در دنیای ارتباطات، شبکههایی که منطقه محدودی را پوشش میدهند، شبکه منطقه محلی (LAN) سرنام Local Area Network نام دارند و شبکههایی...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چرا به شبکههای SD-WAN نیاز داریم؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						یکی از مشکلاتی که شبکههای سنتی دارند، کاهش سرعت و عملکرد شبکه است، بهویژه هنگامیکه تعداد مشترکان زیاد میشود یا قرار است از فناوریهایی مثل VoIP استفاده کنیم. در چنین شرایطی نیازمند شبکهای هستیم که بالاترین کارایی را داشته باشد.

					

			  	

						  	
					

					
						
							اگر کارشناس شبکه هستید، لایه پیونده داده را جدی بگیرید
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						بهطور معمول، متخصصانی که قدم به دنیای شبکهها و مشاغل مرتبط با شبکهها و زیرساختها میگذارند دانش اولیه در این زمینه دارند، با اینحال، یکی از مشکلاتی که کارشناسان شبکه در ایران با آن روبرو هستند و گاهیاوقات بهاشکال مختلف شاهد آن هستیم عدم تسلط بر مباحث زیربنایی شبکه است....

					

			  	

						  	
					

					
						
							روی کدامیک از بخشهای رایانش ابری سرمایهگذاری کنیم؟ 
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						رایانش ابری در همهگیری ویروس کرونا به یکباره مورد توجه طیف گستردهای از شرکتهای تجاری و حتا کاربران خانگی قرار گرفت. شرکتهایی که مصمم شدند حضور دیجیتالی خود را افزایش دهند و بخش عمدهای از خدمات سنتی را بهشکل آنلاین ارائه کنند. شرکتها مجبور شدند برای رعایت پروتکلهای...

					

			  	

						  	
					

					
						
							آیا فناوری میتواند مشکل اپیدمی کمبود خواب را حل کند؟
						

						
															پریسا جعفری

														فناوری شبکه

							

						

						در سالهای اخیر، کمبود خواب به یک موضوع مهم تبدیل شده است که پیامدهای گستردهای برای سلامتی و رفاه انسان دارد. از هر سه نفر آمریکایی، یک نفر به اندازه کافی نمیخوابد. در سطح جهان هم تا ۴۵ درصد از جمعیت دچار این مشکل هستند. در چند سال گذشته، ظهور ساعتهای هوشمند، ردیابهای تناسب...

					

			  	

						  	
					

					
						
							راهنمای خرید بهترین سوئيچ لایه ۲ شبکه
						

						
															پریسا جعفری

														فناوری شبکه, راهنمای خرید

							

						

						برای هر شبکه با هر تعداد دستگاه، یک سوئیچ لایه ۲ شبکه مورد نیاز است تا اتصال آنها را با یکدیگر فراهم کند. همه رایانهها، چاپگرها و دستگاههای NAS در شرکت میتوانند ترافیک زیادی در شبکه ایجاد کنند؛ به همین دلیل است که داشتن یک سوئیچ شبکه بادوام و سریع بسیار مهم است. در این مطلب...

					

			  	

						  	
					

					
						
							راهنمای خرید ارزانترین مودم روتر خانگی
						

						
															پریسا جعفری

														فناوری شبکه, راهنمای خرید

							

						

						با توجه به این که بخش زیادی از زندگی ما بهصورت آنلاین سپری میشود، از آموزش و محل کار گرفته تا بازی و استریم، هیچ جایگزینی برای عملکرد بالایی که بهترین روترهای Wi-Fi میتوانند ارائه دهند، وجود ندارد. برای کاربران خانگی، هزینههای ماهانه، پوشش مناسب در تمام قسمتهای محل و سرعت...

					

			  	

						  	
					

					
						
							راهنمای خرید بهترین مودم روتر خانگی
						

						
															پریسا جعفری

														فناوری شبکه, راهنمای خرید

							

						

						امروزه خرید یک مودم روتر خوب و باکیفیت یکی از ضروریات برای دسترسی به دنیای اینترنت در خانه است. یک روتر جدید و بهروز میتواند تمامی دستگاههای شما از جمله لپتاپ، تلویزیون هوشمند، کنسول بازی و تلفنهای هوشمند در خانه را به اینترنت پرسرعت متصل کند. یک روتر بهروز نهتنها می...

					

			  	

						  	
					

					
						
							ٰ30 گیگابیت بر ثانیه، وعده وایفای ۷ 
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						در شرایطی که وایفای نسل ششم (6E) هنوز به شکل گسترده در دسترس همه قرار ندارد، کارشناسان فناوری اطلاعات و مخابرات کار روی توسعه نسل هفتم وایفای را از مدتها قبل آغاز کردهاند. وایفای7 را باید نسل بعدی فناوری WiFi دانست که تغییرات قابل توجهی نسبت به اسلاف خود دارد. تغییرات و سیر...
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							معرفی و خرید آنلاین بسته اینترنت همراه یک ماهه شاتل موبایل
						

						بستههای اینترنت شاتل موبایل با زمانها و حجمهای متنوع، جهت پاسخگویی به طیف گسترده مشترکین طراحی شده است. شما میتوانید با فعالسازی بسته مناسب شاتل موبایل خود، علاوه بر مدیریت هزینه، از شبکه پرسرعت اینترنت شاتل موبایل بهرهمند شوید. در این مطلب، علاوه بر آشنایی با بستههای...

						
															 
								
									الناز قنبری								

														

							10/04/1401 - 03:40
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							کتابخانه Chart.js چیست و چگونه از آن استفاده کنیم؟ 
						

						کتابخانه Chart.js یک کتابخانه متنباز و جاوااسکریپتی است که برای ساخت نمودارهای تعاملی و قابل تنظیم در وبسایتها استفاده میشود. این کتابخانه به برنامهنویسان امکان میدهد تا به سادگی نمودارهایی مانند نمودارهای خطی، نمودارهای میلهای، نمودارهای دایرهای و دیگر انواع نمودارها...

						
															 
								
									حمیدرضا تائبی								

														

							06/12/1402 - 14:10

						

					

			  	

					


	



    

  
  
  
  
  
  

 
				
        
  
  
      
      
	
		
		
						  	
					

					
						
							آشنایی با مهمترین الگوهای معماری نرمافزار
						

						
															حمیدرضا تائبی

														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						معماری نرمافزار از کلیدیترین بخشهای تولید نرمافزار به ویژه در مقیاس تجاری است که برای ساخت نرمافزارهایی که قرار است در اختیار طیف گستردهای از کاربران قرار بگیرد ضروری است. به بیان دقیقتر، هیچ نرمافزار بزرگی را پیدا نمیکنید که بدون اتکا بر معماری نرمافزار ساخته شده باشد...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چگونه بهترین چارچوب را برای توسعه برنامههای وبمحور پیدا کنیم؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						توسعه برنامههای وبمحور سودآور است، به دلیل اینکه سازمانهای بزرگ و کسبوکارهای نوپا برای ارائه محصولات و خدمات خود و تعامل بهتر با مشتریان به چنین برنامههایی نیاز دارند. گاهی اوقات برنامهنویسان با مشکل انتخاب چهارچوب درستی که بتواند نیازهای آنها را برطرف کند روبرو هستند....

					

			  	

						  	
					

					
						
							شش قاعده برنامهنویسی سد راه برنامهنویسان حرفهای 
						

						
															حمیدرضا تائبی

														برنامه نویسی, دیدگاه و یاداشت

							

						

						گاهی اوقات لازم است قوانین دنیای برنامهنویسی را نقض کنیم تا کدنویسی کمی هیجانبرانگیز شود و کدهای با کیفیت و کارآمدتری نوشته شوند. انسانها در طول زندگی برخی قوانین را نقض میکنند و در حالی که میدانند کار اشتباهی انجام میدهند، اما مخفیانه دوست دارند برخی کارها را انجام دهند...

					

			  	

						  	
					

					
						
							آشنایی با مهم ترین الگوهای طراحی نرم افزار
						

						
															حمیدرضا تائبی

														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						در مهندسی نرمافزار، الگوی طراحی (Design Pattern) یک راهحل عمومی تکرارشونده برای مشکلات متداول طراحی نرمافزار است. الگوی طراحی، یک طراحی تمامشده نیست که به صورت مستقیم بتواند تبدیل به کد منبع یا ماشین شود؛ بلکه، یک توضیح یا قالب برای حل یک مسئله در شرایط مختلف است. الگوها در...

					

			  	

						  	
					

					
						
							کامپایلر و مفسر چه تفاوتی با یکدیگر دارند؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														برنامه نویسی

							

						

						توسعهدهندگان برنامههای کاربردی در زمان ساخت برنامههای خود بسته به زبانی که از آن استفاده میکنند بدون آنکه اطلاع داشته باشند از یک مفسر یا کامپایلر استفاده میکنند. مفسرها و کامپایلرها به شیوه خود کدهای نوشته شده توسط برنامهنویسان را به کدهای قابل فهم کامپیوتری تبدیل می...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چگونه در مصاحبه استخدام برنامهنویس ASP.Net و Web API موفق شویم؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														برنامه نویسی, پرونده ویژه

							

						

						داتنت بزرگترین چارچوب توسعه برنامههای کاربردی است که برنامهنویسان پلتفرمهای مختلف میتوانند از آن استفاده کنند. برنامهنویسان میتوانند از چهارچوب فوق در زبانهای برنامهنویسی کارآمدی همچون سی شارپ، سی پلاسپلاس، اف شارپ، ASP .Net، کوبول، پرل و نمونههای مشابه استفاده کنند...

					

			  	

						  	
					

					
						
							برنامهنویسان چه مباحث دنیای ریاضی را باید یاد بگیرند؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														برنامه نویسی

							

						

						برنامهنویسی و ریاضیات دو مفهوم عجین شده با یکدیگر هستند. درست است که امروزه ابزارهای مختلفی در اختیار برنامهنویسان قرار دارد که اجازه میدهد بدون آشنایی با ریاضیات کارهای مختلفی را انجام دهند، اما در برخی مباحث خاص همچون هوش مصنوعی شما نیازمند تسلط بر مفاهیم ریاضی هستید....

					

			  	

						  	
					

					
						
							پایگاه دانش چیست، چه تفاوتی با بانکهای اطلاعاتی دارد و چرا استفاده میشود؟ 
						

						
															حمیدرضا تائبی

														عصرشبکه, برنامه نویسی

							

						

						پایگاه دانش(Knowledge base)  به فناوری گفته میشود که در سیستم های کامپیوتری، برای ذخیرهسازی دادههای پیچیده ساختار یافته و بدون ساختار استفاده میشود. اولین سیستم های پایگاه دانشی که به وجود آمد، در سیستمهای خبره کاربرد داشتند. یک سیستم مبتنی بر پایگاه دانش از دو زیرسیستم...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چگونه از زبان پایتون برای کدنویسی توابع REST API استفاده کنیم؟ 
						

						
															حمیدرضا تائبی

														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						قبل از آنکه ساخت یک برنامه واقعی را آغاز کنیم ابتدا باید یک مرحله به عقب برگردیم و کمی درباره مفهومی بهنام REST API تحقیق کنیم. REST API یک اصطلاح جدید نیست و قدمتی نسبتا طولانی دارد. در حقیقت این نوع از واسطهای برنامهنویسی کاربردی اوایل سال 2000 میلادی معرفی شدند، با این...

					

			  	

						  	
					

					
						
							آشنایی با 17 مفهوم مهم در ارتباط با ساخت نرم افزارهای کاربردی
						

						
															حمیدرضا تائبی

														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						فرآیند ساخت نرمافزارهای کاربردی بر عکس تصور بسیاری از کاربران، پیچیده، زمانگیر، مشتمل بر ظرافتهای خاص، بررسی کیفیت و آزمونهای مختلف است که اگر هر یک از این فرآیندها به درستی انجام نشوند خروجی کار با شکست کامل روبرو میشود. بر همین اساس توسعهدهندگان نرمافزار باید به برخی...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چگونه در پایتون با رشتهها کار کنیم؟ 
						

						
															حمیدرضا تائبی

														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						رشتهها یکی از مولفههای مهم دنیای برنامهنویسی هستند. به همین دلیل زبانهای برنامهنویسی روشهای مختلفی برای دستکاری رشتهها در اختیار توسعهدهندگان قرار میدهند. پایتون نیز از این قاعده مستثنا نیست و به توسعهدهندگان اجازه میدهد به شیوههای مختلفی رشتهها را دستکاری کنند. در...

					

			  	

						  	
					

					
						
							Bootstrap چه نقشی در دنیای علم دادهها دارد؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						یکی از مهمترین تکنیکهای کاربردی و ناپارامتری در تخمین خطای مدلها و محاسبات آماری، بهکارگیری نمونهگیری مجدد (Resampling) و محاسبه برآوردگر تحت نمونههای مختلف است. در این حالت انحراف معیار مقدار برآوردکننده حاصل از نمونههای مختلف به عنوان خطای برآوردکننده شناخته میشود. به...
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    		شبکه در شبکه

    	
		
        
  
  
      
        
    

  
  


خرید سرور hp





  

  
    

  
  


خرید آنلاین سرور hp dl380 g10





  

  
    

  
  


سرور HP DL380 G10 Plus Server





  

  
    

  
  


تعمیرات تخصصی سرور hp
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متاورس میتواند پایانی بر گوشیها و تبلتهای هوشمند باشد؟ 






  

  
    

  
  


10 روند برتر تجارت و فناوری در سال 2022 






  

  
    

  
  


آیا طوفان متاورس زندگی همه ما را برای همیشه تغییر خواهد داد 






  

  
    

  
  


آیا ورود ایرانیان به دنیای متاورس امکانپذیر است؟ چگونه؟






  

  
    

  
  


خرید زمین 4.3 میلیون دلاری در متاورس (چند متر زمین مجازی)






  

  
    

  
  


متاورس چیست و چگونه زندگی مردم در جهان دیجیتال را متحول خواهد کرد؟






  

    

  
  
  
  
  
  

	






    		آخرین مطالب

    	
		
        
  
  
      
        
    

  
  


چگونه از یادگیری عمیق در بینایی ماشین استفاده کنیم؟






  

  
    

  
  


تابع فعالسازی در شبکه های عصبی چه کاربردی دارد؟






  

  
    

  
  


الگوریتم DBSCAN چیست و چگونه آن را پیاده سازی کنیم؟






  

  
    

  
  


راهنمای جامع خرید هاست و سرور برای وب سایت






  

  
    

  
  


آموزش خرید عمده تجهیزات شبکه از سایت barghchi.com






  

  
    

  
  


گارانتی ۱۸ ماهه سرور تاور و تجهیزات شبکه تنها با خرید از ارمغان اشراق






  

  
    

  
  


شماره 273 ماهنامه شبکه با پرونده ویژه مصورسازی دادهها، منتشر شد






  

  
    

  
  


رابط بیسیم مغز و ستون فقرات به یک بیمار معلول قدرت راه رفتن داد






  

  
    

  
  


سیلیکون را فراموش کنید؛ کامپیوترهایی از جنس پارچه در راه هستند






  

  
    

  
  


دانشمندان به دنبال ساخت ایمپلنتهای مغزی تزریقی هستند






  

    

  
  
  
  
  
  

	






    		تبلیغات لینکی

    	
		
        
  
  
      
        
    

  
  دانلود رایگان قالب وودمارت





  

  
    

  
  پسیو شبکه





  

  
    

  
  مایکت





  

  
    

  
  فروش کابل شبکه 





  

  
    

  
  الی گشت
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